

证券代码:603176 证券简称:汇通集团 公告编号:2024-057 债券代码:113665 债券简称:汇通转债

汇通建设集团股份有限公司 第二届监事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- 一、监事会会议召开情况 (一)汇通建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第七次会议于2024年10月29日在上海市浦东新区汇通集团总部召开...

- 二、监事会会议决议情况 (一)审议通过了《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》 监事会审核了《公司2024年第三季度报告》，发表如下审核意见： (二)审议通过《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》 监事会审核了《公司2024年第三季度报告》，发表如下审核意见： (三)审议通过《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》...

2024年10月29日 汇通建设集团股份有限公司监事会

证券代码:603176 证券简称:汇通集团 公告编号:2024-059 债券代码:113665 债券简称:汇通转债

汇通建设集团股份有限公司关于 2024年前三季度计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

汇通建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月28日召开第二届监事会第九次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过了《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》。现将相关情况公告如下：

一、计提资产减值准备的背景 为客观、公允地反映公司2024年1-9月的经营成果和财务状况，基于谨慎性原则，在充分参考外部审计机构意见的基础上，公司根据《企业会计准则》及公司会计核算办法相关要求，对合并范围内各项资产进行了减值测试，并根据减值测试结果对其中存在减值迹象的资产计提了减值准备。

二、计提资产减值准备的具体情形 (一)资产减值准备计提情况 1.应收账款减值准备计提情况 2024年1-9月，公司合并口径下应收账款坏账准备计提增加人民币7,502.37万元。

三、其他减值准备计提情况 2024年1-9月，公司合并口径下其他减值准备计提增加人民币1,534.42万元。

四、计提资产减值准备对财务状况的影响 截至2024年9月30日，公司合并口径下资产减值准备余额为人民币21,534.42万元。

五、风险提示 提请广大投资者注意，计提资产减值准备是公司按照会计准则进行会计处理的行为。

2024年10月29日 汇通建设集团股份有限公司董事会

证券代码:603176 证券简称:汇通集团 债券代码:113665 债券简称:汇通转债

汇通建设集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 7 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动幅度, 年初至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年末增减变动幅度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。 2022年11月30日，财政部发布了《企业会计准则解释第16号》(财会[2022]16号)，以下简称解释16号。...

二、非经常性损益项目和金额 适用 √ 不适用 不适用 □

三、净资产收益率及每股收益

四、董事会对公司未来经营发展的展望 (一)业务回顾 报告期内，公司坚持稳中求进的工作总基调，紧紧围绕公司发展战略，积极应对市场环境变化。

五、董事会对会计师事务所审计意见的说明 大华会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2024年第三季度报告进行了审计。

六、其他重大事项提示 (一)分红派息 公司于2024年9月30日实施了2023年度利润分配方案。

七、风险提示 (一)宏观经济波动风险 (二)行业竞争风险 (三)人才流失风险 (四)环保政策风险

八、公司治理 (一)股东大会 (二)董事会 (三)监事会 (四)独立董事 (五)信息披露

九、社会责任 (一)环境责任 (二)社会责任 (三)公益慈善 (四)员工权益

十、附录 (一)资产负债表 (二)利润表 (三)现金流量表 (四)所有者权益变动表 (五)分部报告

十一、备查文件目录 (一)审计报告 (二)内部控制审计报告 (三)募集资金存放与使用情况的专项报告

十二、其他事项 (一)关联交易 (二)重大诉讼 (三)行政处罚 (四)其他事项

十三、联系方式 (一)联系地址 (二)联系电话 (三)电子邮箱 (四)网站

十四、其他 (一)其他事项 (二)其他事项 (三)其他事项 (四)其他事项

十五、其他 (一)其他事项 (二)其他事项 (三)其他事项 (四)其他事项

十六、其他 (一)其他事项 (二)其他事项 (三)其他事项 (四)其他事项

十七、其他 (一)其他事项 (二)其他事项 (三)其他事项 (四)其他事项

十八、其他 (一)其他事项 (二)其他事项 (三)其他事项 (四)其他事项

Table: 前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) Columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 质押、冻结或冻结情况

Table: 前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券出借股份) Columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量

Table: 截至2024年9月30日,汇通建设集团股份有限公司回购专用证券账户持股为4,890,000股, 持股比例1.05%。 持股5%以上股东,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

Table: 截至2024年9月30日,汇通建设集团股份有限公司回购专用证券账户持股为4,890,000股, 持股比例1.05%。 持股5%以上股东,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

Table: 截至2024年9月30日,汇通建设集团股份有限公司回购专用证券账户持股为4,890,000股, 持股比例1.05%。 持股5%以上股东,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

Table: 截至2024年9月30日,汇通建设集团股份有限公司回购专用证券账户持股为4,890,000股, 持股比例1.05%。 持股5%以上股东,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

Table: 截至2024年9月30日,汇通建设集团股份有限公司回购专用证券账户持股为4,890,000股, 持股比例1.05%。 持股5%以上股东,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

Table: (3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额 (4)其他综合收益结转留存收益的金额 (5)其他综合收益结转留存收益的金额 (6)外币财务报表折算差额

Table: 本期发生同一控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元。上期被合并方实现的净利润为0.00元。 公司负责人:赵亚尊 主管会计工作负责人:肖海辉 审计机构负责人:刘静

Table: 编制单位:汇通建设集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table: 项目 2024年前三季度 (1-9月) 2023年前三季度 (1-9月) 经营活动产生的现金流量净额

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 货币资金

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 交易性金融资产

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 其他流动资产

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 其他非流动资产

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 预付款项

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 其他应收款

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 其他流动资产

Table: 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 其他流动资产

Table: 支其他经营活动有关的现金 43,395,071.94 66,969,358.88 经营活动现金流出合计 2,074,800,414.88 1,761,473,437.17

Table: 收其他与经营活动有关的现金 1,820,566.00 794,243.50 取得投资收益收到的现金 1,028,506.00 663,700.00

Table: 收回投资收到的现金 484,027.20 663,700.00 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 10,622,754.52 231,560,974.19

Table: 支付其他与经营活动有关的现金 154,642,843.64 231,560,974.19 投资活动产生的现金流量净额 -15,048,000.36 -230,103,030.69

Table: 吸收投资收到的现金 854,250,000.00 513,550,000.00 取得投资收益收到的现金 5,764,868.02 38,205,477.98

Table: 收到其他与经营活动有关的现金 860,014,868.02 511,755,477.98 债务融资收到的现金 653,570,000.00 648,766,220.11

Table: 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 3,556,972.01 46,080,678.75 支付其他与经营活动有关的现金 41,273,401.66 35,044,920.56

Table: 投资活动产生的现金流量净额 126,614,494.35 -176,136,344.44 筹资活动产生的现金流量净额 200,645.44 124,567.58

Table: 五、现金及现金等价物净增加额 143,504,270.93 -165,058,113.96 加:期初现金及现金等价物余额 625,255,749.21 1,214,738,330.07

Table: 六、期末现金及现金等价物余额 768,760,020.14 853,680,216.11 公司负责人:赵亚尊 主管会计工作负责人:肖海辉 审计机构负责人:刘静

2024年9月30日 汇通建设集团股份有限公司董事会

证券代码:603176 证券简称:汇通集团 公告编号:2024-056 债券代码:113665 债券简称:汇通转债

汇通建设集团股份有限公司 第二届监事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况 (一)汇通建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第九次会议于2024年10月18日通过

二、监事会会议决议情况 (一)审议通过了《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》 监事会审核了《公司2024年第三季度报告》，发表如下审核意见： (二)审议通过《关于2024年前三季度计提资产减值准备的议案》...

2024年10月28日 汇通建设集团股份有限公司监事会

证券代码:603176 证券简称:汇通集团 公告编号:2024-058 债券代码:113665 债券简称:汇通转债

汇通建设集团股份有限公司 2024年第三季度定期经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》第八号“一、建筑业”的相关规定，现将汇通建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第三季度主要经营数据(未经审计)公告如下：

(一)合同签约情况 截至本报告期末，公司新签合同总额18,251.16亿元，本报告期比上年同期新签合同金额54,070.89万元，下降66.25%。

(二)收入确认情况 截至本报告期末，公司累计确认收入总额20,094.64亿元，年初至报告期末比上年同期订单金额15,728.71亿元，增长14.24%。

(三)毛利情况 截至本报告期末，公司累计毛利总额205.72亿元，本报告期比上年同期毛利增加1,096.70万元，增长1.77%。

(四)研发投入情况 截至本报告期末，公司研发投入总额1,448.19万元，年初至报告期末比上年同期研发投入总额143.15万元，增长1.66%。

(五)业务拓展情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额38.59亿元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(六)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(七)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(八)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(九)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(十)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(十一)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(十二)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(十三)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(十四)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(十五)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(十六)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(十七)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(十八)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(十九)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(二十)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(二十一)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(二十二)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(二十三)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(二十四)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(二十五)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(二十六)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(二十七)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(二十八)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(二十九)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(三十)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(三十一)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(三十二)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(三十三)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(三十四)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(三十五)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(三十六)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(三十七)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。

(三十八)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额31个，订单金额38.59万元，本报告期比上年同期新增订单金额317.82万元，增长20.69%。

(三十九)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额81个，订单金额28,978.78万元，年初至报告期末比上年同期新增订单15,728.71万元，增长14.24%。

(四十)重大合同履约情况 截至本报告期末，公司累计新增订单总额14个，订单金额205.72万元，本报告期比上年同期新增订单1,096.70万元，增长1.77%。